关于2013年昆明市重点实验室和工程技术研究中心认定申报的通知

各有关单位：

为贯彻落实《昆明市人民政府关于进一步加快科技创新公共服务平台建设促进国家创新型试点城市建设的实施意见》，加快昆明创新体系建设，推进昆明市级重点实验室、昆明市级工程技术研究中心的建设，根据《昆明市重点实验室和工程技术研究中心认定管理办法》的要求，为做好2013年昆明市重点实验室和工程技术研究中心认定工作，现将2013年认定申报的有关事项通知如下：

一、申报的重点领域或行业、方向

（一）战略性新兴产业：电子信息、现代服务、生物医药、光电子、新材料、新能源。

（二）重点产业：有色冶金、黑色冶金及建材、化工、高端装备制造业、建筑、石油炼化、烟草及配套业、医药及食品、现代农业及高原特色农业。

（三）社会发展：教育卫生、人口与健康、环境治理、公共安全、资源保护。

二、注意事项

（一）对具备和符合《昆明市重点实验室和工程技术研究中心认定管理办法》中申报条件的，在昆明市行政辖区内、具有独立法人资格的企业、事业单位（依托单位），均可申请认定昆明市重点实验室、工程技术研究中心。并鼓励产学研联合共建，以联盟等形式共同申请的，必须确立一个主建法人单位，并附有共建协议书，明确各方权责。

（二）申报单位填报提交《昆明市重点实验室认定申请书》或《昆明市工程技术研究中心认定申请书》（以下简称《申请书》）及相关附件材料报昆明市科技局。《申请书》可从昆明市科技局门户网站（http://www.kmkjj.gov.cn）下载，填报一式八份（双面打印并附电子版）。

（三）附件证明材料（按《申请书》内容顺序装订）只提交2套；申报资料受理后概不退还，请申报单位自行留档。

三、申报时间和地址

（一） 申报时间：从2013年3月1日起至2013年3月31日止。2013年4月1日后申报的下一年度认定。

（二）申报受理地点：昆明市科学技术局创新推进处（昆明市呈贡区市级行政中心8号楼5楼531室）。

（三）联系人： 王  晶   王  跃

联系电话：0871-63136381（兼传真）

电子邮箱：kmk666@163.com

（四）投诉受理部门：昆明市科学技术局专职纪检监察员办公室（电话：0871-63173306）。